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HVEM ER VI

JESPERSEN TRYK + DIGITAL er en mindre grafisk virksomhed beliggende i det centrale 
København under Langebro ved Islands Brygge . Vi har mange år i branchen og har 
derfor rigtig god erfaring med alle former for tryk. Vi har en stærk organisation, stor 
rutine og et solidt netværk til at løse stort set alle trykopgaver. Du kan finde os på 
nettet WWW.JESPERSENTRYK.DK eller under broen.

KOMPETENCER
Vi trykker både i offset og digitalt.  Det gælder alt fra visitkort over reklame til bøger og 
storformatprint. Vi har udstyr til at honorere stort set alle trykopgaver og formater. Vi 
anvender 4 farve tøroffset, som giver et meget detaljeret trykbillede og tilmed er mil-
jøvenligt. Vi har de nyeste digitalprintere på markedet, som leverer tryk i offsetkvalitet. 
I storformat printer vi op til en meter i bredden og endeløs bane i længden. Vi har en 
layout/prepress afdeling med erfaring indenfor alle grafiske programflader til både PC 
og MAC. Vi leger også med, når det gælder seneste pdf-standarder og farvestyring.  
Hvis du skal have trykt 500 visitkort eller 30.000 bøger, kan vi løse opgaven fra start 
til slut.



Vi har stor produktionskapacitet, da vi trykker  i 
både offset, digitalprint og med vandbaseret blæk.

LØSNINGER

Til krævende opgaver i større oplag anvender vi højkvalitets offsetryk i 4 farver (CMYK) og 
Pantone farver. Vi trykker op til 80# raster i højeste trykbilledopløsning. Store publikatio-
ner bl.a. bøger, hæfter og aviser kan med fordel trykkes i én eller to Pantone farver i oplag 
op til 30.000 stk.  Mindre og små oplag af alt fra visitkort til bøger kan digitalprintes i op 
til 2400 dpi - på alle papirtyper, hvilket er unikt i branchen. I storformatprint leverer vi alle 
typer plakater og bannere. Digital- og storformatprint kan leveres fra dag til dag. Har du 
behov for at vi styrer hele din tryksagsproduktion, klarer vi også det. Hold øje med vores 
hjemmeside. Vi har tit kampagnepriser på tryksager.

HVORFOR KOMME TIL OS?

Fordi vi leverer kvalitetstryk til tiden og til billige priser. Fordi vi sikrer en god kundekontakt, 
taler dit sprog og alligevel har en trykfaglig tilgang til din tryksag. Fordi vi rådgiver dig i alle 
tryksagens faser fra layout til slutlevering, så du får den mest optimale trykløsning - både 
hvad angår kvalitet og økonomi. Fordi vi kan samle løsningen her i huset - layout, trykning 
og bogbinding.  Fordi vi har et netværk, der kan løse netop din opgave - uanset karakter - 
hvis vi mod forventning ikke selv kan. Fordi vi er synlige på nettet. Fordi vores lokaler ligger 
centralt og tilgængeligt i København ved Islands Brygge - lige under Langebro på Amager 
siden. Måske kører du endda forbi hver dag... Kig efter navnet Jespersen Tryk + Digital på 
nettet eller på Bryggen og kom ind og hils på.   
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